
ZARZĄDZENIE   NR   108 /21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 21 maja 2021 r.  

w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Góra 

 

 

          Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust.1 oraz art. 40 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia                        

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990  z późniejszymi 

zmianami), zarządza się co następuje: 

   

 § 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Górze w rejonie ul. Rumiankowej, zapisanej w  KW nr 

LE1G/00081386/1, stanowiącej własność Gminy Góra, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

1157/4 o powierzchni 0,1026 ha. 

     § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 


